[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Новгородская область

Администрация  Любытинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.01.2025 № 83
р.п.Любытино
Об  определении должностных лиц, осуществляющих  отдельные государственные полномочия  по реализации положений областного закона  от 01.02.2016 № 914-ОЗ « Об административных правонарушениях»

В соответствии со статьями 2-1, 3-1 - 3-14, 3-16,  3-18 - 3-20  областного закона от 01.02.2016  № 914-ОЗ «Об административных правонарушениях», частью 1 статьи 2 областного закона от 31.03.2014 № 524-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Новгородской области отдельными государственными полномочиями Новгородской области в сфере административных правоотношений», распоряжением Администрации муниципального района от 29.10.2024 № 364-рл «Об изменении организационных условий труда»  Администрация Любытинского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Определить перечень должностных лиц, осуществляющих  отдельные государственные полномочия  по реализации положений областного закона  от 01.02.2016 № 914-ОЗ «Об административных правонарушениях»,  уполномоченных на  составление протоколов об административных правонарушениях предусмотренных:

	статьями  3-1 -  3-14,

3-16, 3-18 - 3-20

	начальник отдела  муниципального контроля  управления делами          Администрации  муниципального района
	Федорова

Елена

Сергеевна

	статьей 2-1
	заместитель Главы администрации муниципального района по инфраструктуре
	Иванова

Людмила

Анатольевна

	главный специалист по делам  гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Администрации  муниципального района
	Шершнева

Анастасия

Сергеевна

2. Признать утратившим силу постановление Администрации  муниципального района  от 06.09.2024  № 1151 «Об определении должностных лиц, осуществляющих отдельные государственные полномочия  по реализации
2

положений областного закона  от  01.02.2016 № 914-ОЗ «Об административных правонарушениях».

3. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава

муниципального района                                                         А.А.Устинов